
 
I 2021 blev jeg hyret af Hurup Handelsstandsforening til at skitsere visionerne 
for stations- og handelsbyen Hurup Thy – og omsatte hurtigt idéer til konkrete 
strategier.

På blot tre måneder sikrede vi 1,1 mio. kr. i støtte fra lokale aktører, private, 
foreninger og erhvervsliv. Som daglig leder af 60+ frivillige og med ugentlig 
rapportering til bestyrelsen sikrede jeg fremdrift, struktur og høj kvalitet i 
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Jeg skaber udvikling og resultater for virksomheder, selvstændige og ledere gennem 
1:1 sparring, længerevarende forløb, kurser, workshops og rådgivning inden for ledelse, 
udviklingsprojekter og fundraising.

Jeg arbejder tæt sammen med alt fra ejerledere, foreningsbestyrelser og selvstændige til 
offentlige organisationer, studerende og frivillige – altid med fokus på at omsætte visioner til 
handling.

Mine ansvarsområder spænder bredt: strategisk ledelsesrådgivning, trivselstiltag med 
afsæt i kroppen, udviklings- og forretningsstrategi, kommunikation, teamsammensætning, 
fondsstrategi og konceptudvikling.

Jeg har haft fornøjelsen af at samarbejde med bl.a. Kunsthal Thy, Destination Limfjorden, 
Alimentum A/S, Arkitema, Ergoterapeutforeningen, Den Skandinaviske Designhøjskole  
m.fl. og hvor fællesnævneren altid har været at skabe konkrete, bæredygtige resultater.

”Trine Møller har hjulpet os med at sætte ord og især handling på et koncept 
til forretningsudvikling. Trine brugte pretotyping som ramme for arbejdet. Den 
store styrke i samarbejdet er imidlertid ikke metoderne. Det er Trines nærvær 
og evne til at være i processen sammen med os, som skaber resultater. Vi 
fik brugt kroppen, fik reflekteret sammen, tegnet, fortalt og handlet. Vores 
oplevelse er at et samarbejde med Trine er et samarbejde i åbenhed og 
kreativitet med respekt for, at vi skal nå noget sammen. Vejen til resultaterne 
kan være svært at sætte ord på, men det handler om at tænke langsomt og 
handle hurtigt. Give tid og plads til at være i det, vi ikke kan kontrollere og blive 
ved med at tro på, at det er vejen til en god løsning. Tiden kalder uden tvivl på 
mere af det.”

Ole Østergaard, CEO og Partner – Klean Group A/S
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Som idékvinde og ildsjæl har jeg proaktivt arbejdet med udviklingen af Sydthys 
vandkant – Boddum, Doverodde, Dover og Ydby – for at konkretisere og drive 
initiativet Sydthyklyngen, herunder administration af aktivitetsprogram og 
udviklingsplan.

Sammen med Ydby Håndværker- og Borgerforening og ekstern arkitekt Knud 
Aarup Kappel har jeg styret et toårigt udviklingsprojekt, håndteret økonomi og 
budgettering samt afrapporteringen til Landdistriktsrådet.

I samarbejde med 15 lokale foreninger sikrede jeg 520.000 kr. fra Landdistrikternes 
pulje til forsøgsprojekter og udarbejdede en udviklingsplan i tæt dialog med 
Thisted Kommune – alt sammen med fokus på at styrke sammenhængskraft 
og lokalt ejerskab. Projektet resulterede i et forprojekt på 1,8 mio. kr. til lege- og 
aktivitetsredskaber på Friskolen, etablering af en 2,5 km gang- og cykelsti mellem 
Ydby og Hurup, over 25 km vandrestier samt en række workshops og events, der 
fremmede oplysning om bosætning, turisme og lokal udvikling frem for afvikling. 
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”Mit samarbejde med Trine Møller er et rigt parløb i en kompleks proces 
med både overordnede strategiske beslutninger og mere praktiske her-og-
nu projekter. Visionsoplæg, strategi og proces, organisering, engagement 
og interessegrupper samt rådgivers indspil i processen, er i Trines hænder, 
blevet en inspirerende, spirende og inviterende igangsætning af et 
udviklingsprojekt over flere år. Trines evne til at få-ting-til-at-ske er afgørende 
i sådan en proces, hvor mange interesser og temperamenter skal mødes. 
Trines overblik og evne til at balancere er et solidt fundament for det
 
 
 
 

”Uden Trine Møllers blik for procesledelse, involvering af frivillige, kulturliv, 
erhvervsliv, skole, bosætning og handel samt de komplekse opgaver 
hun varetog i opstarten, stod vi ikke det sted, der i dag har sat vores 
byudviklingsprojekt på landkortet.”

Michael Thinggaard Madsen, Direktør og ejer Hotel Thinggaard, samt Formand i Byklyngen 
Hurup Thy

 
 
 

projektets aktiviteter.

Jeg blev udpeget som projektleder og organiserede oprettelsen af Foreningen Byklyngen 
Hurup Thy, som jeg deltog aktivt i at drive i 1,5 år – et projekt, der i 2025 kom på Finansloven 
og nu støttes med 13,5 mio. kr. af Realdania og Thisted Kommune.

Jeg planlagde og gennemførte forsøgsprojekter som Hurup Station som projektkontor, 
Kunsthal Jens i en tom elbutik og Skolebænken med Hurup Skoles elevråd – alle med fokus 
på samskabelse og lokal engagement fra foreninger, frivillige og erhvervsliv.

På kun 11 måneder leverede vi første udkast til Byklyngen Hurup Thys udviklingsplan, 
hvor jeg faciliterede styregruppemøder, skabte fremdrift og omsatte strategier til konkrete 
resultater, der samskaber værdi for både borgere og besøgende.



Som tilbageflytter til Thy engagerede jeg mig som initiativtager for at bevare 
Aagaard Thy som et levende center for tekstil og håndværk. Jeg udarbejdede 
visions- og strategiarbejdet for transformationen af Aagaard Tekstil til ’Aagaard 
Thy’ i Refs, Sydthy.

Sammen med ejer Nikolaj Kirk og over 40 frivillige sikrede vi 1,5 mio. kr. i funding 
fra Realdanias Underværker-kampagne og Thisted Kommune.

Under titlen ’Uld, Uld, Uld’ skabte og gennemførte jeg et rigt eventprogram med 
aktiviteter som fåreklip, plantefarvning, yoga i uld, vegansk garvning, traditionel 
garvning, fermentering af uld, International Strikkedag, dogmestrik-kurser, 
spinneevents og en ’repair café’ for tøj.

Jeg designede samtidig den visuelle profil, opdaterede Aagaards butik i 
samarbejde med frivillige og stod for oprettelsen af Aagaards Forening den 26/8 
2020, som hurtigt fik 65 medlemmer. 
 
 
I 2015 blev jeg ansat som ph.d.-stipendiat ved Designskolen Kolding, hvor jeg 
forskede i personlige og smukke hjælpemidler til kroppen i samarbejde med 
Coloplast, Sahva, Sarita Care Tech, Vejle Kommune og Cortrium.

Jeg udviklede seks designfaktorer for hjælpemidler og er ophavskvinde til 
’Werable-Led Design’ – en designmetode, der hjælper andre med at udvikle 
sundhedsdesign til kroppen. Som del af forskningen udviklede og faciliterede 
jeg tre undervisningsforløb for BA- og MA-studerende i accessory design, 
og gennem case-studies skabte jeg konkrete produkter: nye hjertemålere, 
stomiposer, faldealarmenheder, personlige wearables til personer på 
autismespektret og proteser, i samarbejde med brugere, studerende, 
pædagoger og peers.nMin ph.d.-afhandling blev afleveret til tiden og blev 
godkendt til forsvar uden ændringer. 
 
 
 	 • Danish Design Representative, udvalgt af Designskolen Kolding, Det 		

	 Danske Generalkonsulat i New York, Cooper Hewitt Design Museum og The 	
	 New School, i 2017 

	 • Research Fellow på Nottingham Trent University, 4 mdr. i 2015 

	 • MA Student på Kingston University i London, hvor jeg også i 11 mdr. var 	
	 tilknyttet forskningsassistent ved universitetets Design Research Center 	
	 fra 2011 til 2012 
 
	 • Intern i IC Companys London, i 6 måneder i 2010

  
 
 
 
 

Aagaard Thy 
 
Projektleder samt 
kommunikations-
ansvarlig 
 
2019-2021 

Ph.d 
Designskolen 
Kolding
 
3 årrig uddannelse 
i formidling, 
forskning og 
undervisning 
 
2015-2019 

International 
erfaring
		

videre arbejde.”

Knud Aarup Kappel, arkitekt MAA – Atelier for Byers Rum, København
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Udgivelser 

2021 - 2021	 Forskningsassistent og underviser, Aarhus Universitet, 5 mdr.
2020 - 2023	 Ekstern Underviser, Designskolen Kolding, 3 år
2014 - 2015 	 Innovationskonsulent Region Syd - Center for Kommunikation og 		
		  Velfærdsteknologi, 13 mdr.
2012 - 2013 	 Projektrådgiver ArchiMed - Helende Arkitektur, 11 mdr.
2011 - 2012 	 Forskningsassistent Kingston University London, 11 mdr 
2009 - 2009	 Undervisningsassistent Krabbesholm Højskole, 6 mdr. 

  
 
 
 
  

2015 – 2019	 Ph.d., Designskolen Kolding
2014		  Projektlederuddannelsen, Region Syd (PRINCE2)
2010 – 2013	 Cand.mag designledelse, Syddansk Universitet
2011 – 2012	 MA Design Health & Well-being, Kingston University London
2005 – 2009	 PBA Beklædningsdesign, TEKO Herning 

  
 
 
 
 

2025 - NU	 Bestyrelsesmedlem Boddum-Ydby Friskole og Børnehus, Ydby
2024 - NU	 Bestyrelsesmedlem Sneglehusets Venner, Thyborøn
2014 - 2017 	 Bestyrelsesmedlem Krabbesholm Højskole, Skive

2025		  ’Torsten Mosumgaard - Heltborgs kreative kraft’ Møller, T. bogkapitel, Sydthy 	
		  Årbogen, Egnshistorisk Forening 
 
2024		  ’Torsten Mosumgaard’, Keramik. Møller. T. Bogudgivelse, sammen med 		
		  Museum Thy, støttet af Statens Kunstfond

2021		  ’Exploring craft practice in learning communities’ Møller, T. & Riis, K. 		
		  FormAkademisk, 14(2)

		  ’Wearer-Led Design’ Møller, T., Kettley, S. & Toft, F. R. NORDES 2021: 		
		  MATTERS OF SCALE, Design School Kolding (accepted)

2019		  ‘Wearing health products - a wearer-led approach to wearable health design’
		  Møller, T. PhD Thesis 2019, Design School Kolding

		  ’Access through accessories’ Møller, T. Journal of Jewellery Research Vol. 2

2018		  ‘The paradox of personlizing wearable health design - from ostomy to fashion 	
		  accessory? Møller, T.  Design4Health, Sheffield Hallam University, England

		  ‘An evaluation of the accessory approach in the design of personlised 		
		  wearable health devices using a biopsychosocial framework’, Møller, 		
		  T. & Bush, P. Design4Health, Sheffield Hallam University, England 

		  ‘Presenting the accessory approach: a start-up’s journey towards designing 	
		  an engaging fall detection device’ Møller, T. Computer Human Interaction 		
		  (CHI), Montreal, QB, Canada

2017		  ”Design som metode til innovation og samskabelse” Møller, T. Bogkapitel i 	
		  lærebogen ”Innovation i Sundhedsvæsenet”, Red. Dalkjær, D. Langkilde, H. 	
		  og Fredskild, T. U.  fra Gads Forlag 

2016		  ‘Intimacy in accessories’, Møller, T. & Bang, A. L. CUMULUS, Hong Kong 

		  ‘Tangible dialogues tools - mediating between non-verbaal users and 		
		  everyday experts’ Møller, T., Ravnløkke, L. og Bang, A. L. NordCode, Kolding 
 

2021 + 2024 	 Statens Kunstfond
2015 		  Oticon Fonden 
2012 		  Knud Højgaards Fond, Jorcks Fond, Axel Nielsens Mindelegat, TEKO 		
		  Legatet, Niels Smed Søndergaards Thy-fond, Oticon Fonden 
2011 		  Nordea-fonden, Direktør Ib Henriksens Fond


